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Değerli Kullanıcımız;  

PROMOPAZAR uygulamasının, kullanmakta olduğunuz Anka Partner lisansında birçok 
yenilik yaptık. 

Bu yeni arayüz sayesinde artık ürünlerin gerçek maliyetlerini öğrenmek, profesyonel 
teklifler oluşturmak ve tedarikçinize sipariş vermek, internetten alışveriş yapmak kadar kolay!  

 Nasıl mı? Hemen anlatalım! 

 

 
 

1. Ürün Entegrasyonu Modülü: Tedarikçinizin size özel tanımladığı iskonto oranlarını 
görüntüleyebilir, alış fiyat listesine istediğiniz her an ulaşabilirsiniz. 
 

2. Teklif Talep Modülü: Müşterileriniz, ürün seçimlerini ve taleplerini web siteniz 
üzerinden yapabilir. 
 

3. Hızlı Teklif Modülü: Profesyonel tekliflerinizi 1 dakikada hazırlayabilirsiniz. 
 

4. Tedarikçiye Sipariş: Siparişe dönüşen tekliflerinizi, tüm detaylarıyla birlikte 
tedarikçinize kolayca iletebilirsiniz. 

 

Kullanıcı bilgilerinizi hatırlamıyor veya uygulama paneliyle alakalı teknik sorunlar 
yaşıyorsanız, müşteri temsilcinizle iletişime geçebilir veya +90 505 035 36 78 numaralı 
telefondan bize ulaşabilirsiniz. 

 

 

Uygulama ile ilgili tüm detaylar için devam sayfalarından inceleyebilirsiniz. 

 

  

Anka Partner ile Ayrıcalıklı Çözümler Sizi Bekliyor! 
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 Uygulamanıza giriş yapın.  

 Ürün Entegrasyonu / Tedarikçilerim sekmesine girin.  

 
Uygulama paneli, Tedarikçilerim sayfası 

 Tedarikçi listesinde ANKA PROMOSYON’a tıklayın. 

 Açılan sayfada firma adınızı kontrol edin.  

 
Tedarikçi bilgileri sayfası 

 Firma bilgileri size ait değilse veya firma bilgileriniz kayıtlı değilse, tedarikçinizle iletişime 
geçerek API-KEY kodunuzu isteyin, alacağınız kodu bu alana yapıştırın ve SORGULA 
butonuna basın. 

1. Ürün Entegrasyonu Modülü 
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 Doğru API-KEY girdiğinizde, firma bilgilerinizi ve aşağı kısımda, tedarikçinizin sizin için 
tanımladığı iskonto oranlarını göreceksiniz. 

 Ürün Entegrasyonu / Alış Fiyat Listesi sayfasına gidin. Tüm ürünlerin net alış fiyatlarını 
kolayca izleyin. Her bir ürün için, web sayfanızda müşterinizin gördüğü fiyatı ve sizin alış 
fiyatınızı aynı satırda görebilirsiniz. 

 
Ürün Entegrasyonu Modülü, Alış Fiyat Listesi Ekranı 
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 PROMOPAZAR uygulamasında, müşterileriniz web siteniz üzerinden ürünleri sepete 

ekleyerek teklif talebi oluşturup size iletebilir. 

 Bir müşteriden teklif talebi aldığınızda, sms ve e-posta olarak size bildirim gelir.  

 
Teklif Talebi oluşturulduğunda gelen sms 

 
 Bildirimleri alabilmek için Hızlı Teklif / Teklif Talep Ayarları sayfasına gidin ve iletişim 

bilgileriniz girin. 

 
Teklif Talep Ayarları Sayfası 

  

2. Teklif Talep Modülü 
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 PROMOPAZAR uygulamasında, müşteri taleplerini, kurumsal bir teklif haline getirmek 

çok kolay. Sadece 1 dakikada müşterilerinizin tüm taleplerini teklife dönüştürün. 

 
Hızlı Teklif Modülü, Tekliflerim Sayfası 

 Müşterinize bir teklif oluşturmak için Hızlı Teklif / Tekliflerim sayfasına gidin ve Yeni 
Kayıt butonuna tıklayın. 

 
Hızlı Teklif Modülü, Hesaplama Ekranı 

 İstediğiniz ürünü, rengini, miktarını, baskı detaylarını belirleyin. Her bir ürün için aynı 
işlemleri takip edip kaydedin. 

3. Hızlı Teklif Modülü 
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Hızlı Teklif Modülü, Teklif Hazırlama Ekranı 

 Maliyetinizi ve kazancınızı görerek teklifinizi hızlı adımlarla hazırlayın. Kaydet butonuna 
tıkladıktan sonra müşteriniz için hazırladığınız teklifi pdf olarak indirebilirsiniz. 

 
Hazırlanan Teklifin Görüntüsü 
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 Müşteriniz teklif talebini web sitenizden oluşturmuşsa, Hızlı Teklif / Teklif Taleplerim 
sayfasına gidin. 

 
Hızlı Teklif Modülü, Teklif Talep Sayfası 

 Oluşturulan teklif talebini Teklif Talepleri sayfasından düzenleyebilirsiniz. 
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 Müşterinizin istediği ürünleri, miktarları ile birlikte görünür. Teklif talebini 
müşterilerinizle ilişkilendirip, teklife dönüştürebilirsiniz. Teklife dönüştürdükten sonra 
yukarıdaki adımları takip edebilirsiniz. 

 
Teklif Özelleştirme Sayfası 

 Web sitenizden gelen veya sizin oluşturduğunuz tekliflerin kurumsal bir şekilde olması 
için Teklif Özelleştirme ekranından logonuzu yüklemeyi ve teklif şartlarını firmanıza özel 
ayarlamayı unutmayın. 
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 Müşterinizin teklif talebine hızlı bir dönüş sağladınız, maliyet ve kazanç kontrollerinizi 

sağladınız, teklif aşamasını atladınız ve satışı kapadınız. Şimdi tedarikçinize bu siparişi 
bildirme adımına geldik.  

 
Hızlı Teklif Modülü, Teklifler Sayfası 

 Bu işlem, sipariş formunuzdaki tüm ürünleri Anka Promosyon’a sipariş etmeniz için bir 
PDF dokümanı oluşturur. Müşterinizle aranızdaki teklif - sipariş fiyatları bu formda 
görünmez. Uygulama, siparişi tedarikçinize doğrudan göndermez. PDF dokümanı 
Anka Promosyon Müşteri Temsilcisine kendiniz iletmeniz gerekir. 

 
Tedarikçiye Sipariş Butonuyla oluşturulan Satınalma Sipariş Formu 

4. Tedarikçiye Sipariş  


